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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 10 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Alt 6 18 0
2. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Frie 5 10 1
3. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Puet 12 27 2
4. SSG Saar Max Ritter LSV 11 SFI 16 57 2
5. SV09 Völklingen LSV 11 4 8 0
6. Swimming Club Le Dauphin Ettelbr LUX 9 29 2
7. Wasserfreunde Schaumberg LSV 11 3 11 0

55 160 7
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Kampfgericht

Schiedsrichter - Männer Jörg Fuchs SV09 Völklingen  
Schiedsrichter - Frauen Markus von den Driesch SSG Saar Max Ritter  Puet
Starter  - Männer Silke Maurer SSG Saar Max Ritter  Puet
Starter - Frauen Max Kreuter SSG Saar Max Ritter  Puet
Sprecher Martin Baldes SSG Saar Max Ritter  Puet
Schwimmrichter Fabian Schmeer SSG Saar Max Ritter  Puet

Auswerter Manuel Geißner SSG Saar Max Ritter  Puet
Protokollführer Lisa Kreuter SSG Saar Max Ritter  Puet

Zielrichter Luca Simons SSG Saar Max Ritter  Puet
Zielrichter Maike Linz SSG Saar Max Ritter  Puet
Zielrichter Inka Hartz SSG Saar Max Ritter  SFI

Zeitnehmer-Obmann Denis Bashtanov Wasserfreunde Schaumberg  
Zeitnehmer Bahn 1 Kerstin Baldes SV09 Völklingen  
Zeitnehmer Bahn 2 Susanne Hauck SSG Saar Max Ritter  SFI
Zeitnehmer Bahn 3 Nora Thiel SSG Saar Max Ritter  Alt
Zeitnehmer Bahn 4 Silke Elsen Swimming Club Le Dauphin Ettelbr 
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Rauch SSG Saar Max Ritter  Alt
Reserve-Zeitnehmer Denis Bashtanov Wasserfreunde Schaumberg  

Wenderichter-Obmann Alexander Hartmann SSG Saar Max Ritter  Puet
Wenderichter Alexander Hartmann SSG Saar Max Ritter  Puet
Wenderichter Dominik Jung SSG Saar Max Ritter  Frie

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  15.06.2025 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:48,02

Jahrgang 2013
1. Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:40,33
2. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:58,31
3. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:02,25

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2012
1. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:40,85
2. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:41,90

Jahrgang 2011
1. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:31,53

Jahrgang 2010
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:13,10

Jahrgang 2009
1. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:31,59

Jahrgang 2007
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:05,58

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:15,02

Jahrgänge 2013-2015
1. Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:40,33
2. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:48,02
3. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:58,31
4. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:02,25

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:13,10
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:31,53
3. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:40,85
4. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:41,90

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:05,58
2. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:15,02
3. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:31,59
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Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:58,98

Jahrgang 2014
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:43,64
2. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:52,46
3. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:58,46

Jahrgang 2013
1. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:47,73
2. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  2:11,03

Jahrgang 2012
1. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:44,44

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:44,12
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:46,37

Jahrgang 2010
1. Mia Becker (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:24,87

Jahrgang 2008
1. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:40,45
2. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:54,87

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Katharina Maaß (2005) SV09 Völklingen   1:13,69
2. Julia Fischer (2002) SV09 Völklingen   1:38,17
3. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,73

Jahrgänge 2013-2015
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:43,64
2. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:47,73
3. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:52,46
4. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:58,46
5. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:58,98
6. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  2:11,03

Jahrgänge 2010-2012
1. Mia Becker (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:24,87
2. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:44,12
3. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:44,44
4. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:46,37

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Katharina Maaß (2005) SV09 Völklingen   1:13,69
2. Julia Fischer (2002) SV09 Völklingen   1:38,17
3. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:40,45
4. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,73
5. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:54,87
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noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich )

Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:35,69

Jahrgang 2014
1. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,23
2. Silas Kläs (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:12,24

Jahrgang 2013
1. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:29,31
2. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:41,05
3. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:49,72
4. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:52,24

Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr 
DISQUALIFIZIERT:
Auf der 2. Bahn hat der Schwimmer 5 m vor der Wende die Lage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2012
1. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:29,25
2. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:30,31

Jahrgang 2011
1. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,77

Jahrgang 2010
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:11,90

Jahrgang 2009
1. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:22,97

Jahrgang 2007
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:13,39

Jahrgänge 2013-2015
1. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:29,31
2. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:35,69
3. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:41,05
4. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,23
5. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:49,72
6. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:52,24
7. Silas Kläs (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:12,24

Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr 
DISQUALIFIZIERT:
Auf der 2. Bahn hat der Schwimmer 5 m vor der Wende die Lage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:28 Uhr)

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet
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noch Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2010-2012
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:11,90
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:27,77
3. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:29,25
4. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:30,31

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:13,39
2. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:22,97

Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:45,45
2. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:01,14
3. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:20,93

Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25 m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42 Uhr)

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:34,09
2. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,60
3. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:48,33

Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2013
1. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,77
2. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,72
3. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:45,43
4. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:48,34
5. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   2:03,44

Jahrgang 2012
1. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:50,75

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:25,31
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:31,64

Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25m/75m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr)

Jahrgang 2010
1. Victoria Theobald (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:32,15
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noch Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,76

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:28,75

Jahrgänge 2013-2015
1. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,77
2. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:34,09
3. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,72
4. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,60
5. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:45,43
6. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:45,45
7. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:48,33
8. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:48,34
9. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:01,14

10. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   2:03,44
11. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:20,93

Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25 m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42 Uhr)

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet
Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:25,31
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:31,64
3. Victoria Theobald (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:32,15
4. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:50,75

Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat vor der 25m/75m Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr)

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:28,75
2. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:42,76

Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:57,10

Jahrgang 2014
1. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:51,56
2. Niall Rauch (2014) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:59,90
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2013
1. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,07
2. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,39
3. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:52,94
4. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  2:02,80
5. Pavlo Onupriienko (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:32,65

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2012
1. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,15
2. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:45,08

Jahrgang 2011
1. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:36,50

Jahrgang 2010
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:18,15

Jahrgang 2009
1. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:29,57

Jahrgang 2007
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:19,19

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:23,14

Tom Dech (2004) SV09 Völklingen  nicht am Start

Jahrgänge 2013-2015
1. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,07
2. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,39
3. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:51,56
4. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:52,94
5. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:57,10
6. Niall Rauch (2014) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:59,90
7. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  2:02,80
8. Pavlo Onupriienko (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:32,65

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:18,15
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:36,50
3. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:39,15
4. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:45,08

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:19,19
2. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:23,14
3. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:29,57

Tom Dech (2004) SV09 Völklingen  nicht am Start
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Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:53,84
2. Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:10,24
3. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:10,40
4. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:19,44

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:42,44
2. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:57,59
3. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:57,71
4. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:15,16

Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2013
1. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:47,37
2. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:49,40
3. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:56,12
4. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   2:06,17

Jahrgang 2012
1. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,38

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:40,68
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:48,16
3. Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:49,03

Jahrgang 2009
1. Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:32,97
2. Yara Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:35,44
3. Tala Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:42,71
4. Nele Hainz (2009) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:45,43

Jahrgang 2008
1. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:27,70
2. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,00

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:51,22

Lisa Kreuter (1999) SSG Saar Max Ritter  Puet abgemeldet

Jahrgänge 2013-2015
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:42,44
2. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:47,37
3. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:49,40
4. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:53,84
5. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:56,12
6. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:57,59
7. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:57,71
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich )

8. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   2:06,17
9. Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:10,24

10. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:10,40
11. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:15,16
12. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:19,44

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet
Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:40,68
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:48,16
3. Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:49,03
4. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,38

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:27,70
2. Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:32,97
3. Yara Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:35,44
4. Tala Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:42,71
5. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:44,00
6. Nele Hainz (2009) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:45,43
7. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:51,22

Lisa Kreuter (1999) SSG Saar Max Ritter  Puet abgemeldet

Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:28,06

Jahrgang 2014
1. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:24,16
2. Niall Rauch (2014) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:42,16
3. Silas Kläs (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:49,34

Jahrgang 2013
1. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:17,03
2. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:24,54
3. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:27,78
4. Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:32,04
5. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,25
6. Pavlo Onupriienko (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:11,73

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2012
1. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:15,92
2. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:16,92

Jahrgang 2011
1. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:13,63
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:03,96

Jahrgang 2009
1. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:14,54

Jahrgang 2007
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:00,63

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:03,80

Jahrgänge 2013-2015
1. Maarten STEFFES (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:17,03
2. Felix ELSEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:24,16
3. Leon Ochs (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:24,54
4. Noah Hauck (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:27,78
5. Anton Spieldenner (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:28,06
6. Thierry SCHLESSER (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:32,04
7. Niall Rauch (2014) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:42,16
8. Ben SCHEECK (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:44,25
9. Silas Kläs (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:49,34

10. Pavlo Onupriienko (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:11,73

Theo Morsch (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Julius Kiefer (2010) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:03,96
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:13,63
3. Alwin Baumann (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:15,92
4. Titus Kiefer (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:16,92

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Lukas Bashtanov (2007) Wasserfreunde Schaumberg   1:00,63
2. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:03,80
3. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:14,54

Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:25,39
2. Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:47,01
3. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,11
4. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,37

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet

Jahrgang 2014
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:20,22
2. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:33,87
3. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:35,95
4. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:38,63

Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2013
1. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:26,07
2. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:31,55
3. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:32,78
4. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:40,74
5. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   1:44,52

Jahrgang 2012
1. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:24,96

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgang 2011
1. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:12,17
2. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:19,15
3. Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:33,90

Jahrgang 2010
1. Mia Becker (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:11,93
2. Victoria Theobald (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:21,77

Jahrgang 2009
1. Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:20,60
2. Yara Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:23,15
3. Tala Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:28,19
4. Nele Hainz (2009) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,59

Jahrgang 2008
1. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:18,33
2. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:28,93

Jahrgänge 2006 u.ä.
1. Katharina Maaß (2005) SV09 Völklingen   1:03,32
2. Julia Fischer (2002) SV09 Völklingen   1:13,22
3. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:18,62

Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Lisa Kreuter (1999) SSG Saar Max Ritter  Puet abgemeldet

Jahrgänge 2013-2015
1. Lisa KINNEN (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:20,22
2. Sophia Bashtanova (2015) Wasserfreunde Schaumberg   1:25,39
3. Mara Thiel (2013) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:26,07
4. Lenie PETERS (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:31,55
5. Jule Hartz (2013) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:32,78
6. Caroline CORDOBES (2014) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:33,87
7. Lena Quirin (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:35,95
8. Lisa Frank (2014) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:38,63
9. Pauline PESCH (2013) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  1:40,74

10. Emilia Bashtanova (2013) Wasserfreunde Schaumberg   1:44,52
11. Jana Jolie Grandau (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:47,01
12. Leyla Cavdar (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,11
13. Coco Marquardt (2015) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:51,37
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich )

Ellie SCHMITZ (2015) Swimming Club Le Dauphin Ettelbr abgemeldet
Oleksandra Krasnova (2014) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2010-2012
1. Mia Becker (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:11,93
2. Johanna Gatzke (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:12,17
3. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:19,15
4. Victoria Theobald (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:21,77
5. Carlotta Zähle (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI  1:24,96
6. Alessia Alexandre dos Santos (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:33,90

Kalea Rammo (2012) SSG Saar Max Ritter  SFI abgemeldet

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Katharina Maaß (2005) SV09 Völklingen   1:03,32
2. Julia Fischer (2002) SV09 Völklingen   1:13,22
3. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:18,33
4. Clara Wrublick (2005) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:18,62
5. Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:20,60
6. Yara Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:23,15
7. Tala Salman (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:28,19
8. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  Puet  1:28,93
9. Nele Hainz (2009) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,59

Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  Puet nicht am Start

Lisa Kreuter (1999) SSG Saar Max Ritter  Puet abgemeldet

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( männlich, 2015 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (0-0) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:28,97
Maximilian Hartmann (2009)  0:39,04
Lennard Margies (1993)  1:17,18(0:38,14)

Martin Baldes (1966)  1:55,88(0:38,70)

Maximilian Kreuter (1990)  2:28,97(0:33,09)

2. 1. Mannschaft (2000-0) SSG Saar Max Ritter  SFI  2:34,37
Titus Kiefer (2012)  0:40,62
Leon Ochs (2013)  1:28,02(0:47,40)

Julius Kiefer (2010)  2:00,56(0:32,54)

Alwin Baumann (2012)  2:34,37(0:33,81)

3. 1. Mannschaft Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  3:00,87
Ben SCHEECK (2013)  0:50,27
Thierry SCHLESSER (2013)  1:41,05(0:50,78)

Felix ELSEN (2014)  2:27,20(0:46,15)

Maarten STEFFES (2013)  3:00,87(0:33,67)
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Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( weiblich, 2015 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (2009-) SSG Saar Max Ritter  Frie  2:39,21
Victoria Theobald (2010)  0:45,41
Yara Salman (2009)  1:29,34(0:43,93)

Mia Becker (2010)  2:03,05(0:33,71)

Stina Meyer (2009)  2:39,21(0:36,16)

2. 1. Mannschaft (0-0) SSG Saar Max Ritter  Puet  2:45,55
Clara Wrublick (2005)  0:41,16
Amelie Klein (2008)  1:28,55(0:47,39)

Tamara Prediger (1994)  2:10,66(0:42,11)

Silke Maurer (1977)  2:45,55(0:34,89)

3. 1. Mannschaft Swimming Club Le Dauphin Ettelbr  3:03,38
Lenie PETERS (2013)  0:48,93
Pauline PESCH (2013)  1:40,80(0:51,87)

Caroline CORDOBES (2014)  2:29,15(0:48,35)

Lisa KINNEN (2014)  3:03,38(0:34,23)

4. 1. Mannschaft (2000-0) SSG Saar Max Ritter  SFI  3:22,21
Lena Quirin (2014)  0:52,67
Carlotta Zähle (2012)  1:42,19(0:49,52)

Jule Hartz (2013)  2:31,33(0:49,14)

Jana Jolie Grandau (2015)  3:22,21(0:50,88)

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:17 Uhr
16:28 Uhr

gez. Jörg Fuchs gez. Markus von den Driesch gez. Lisa Kreuter
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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2009 und älter Platz: Verein:
männlich: 1. SC Delphin Püttlingen 1:15,02 1:22,97 1:23,14 1:29,57 1:03,80 1:14,54 2:28,97 10:18,01

weiblich: 1. SC Delphin Püttlingen 1:44,73 1:29,75 1:44,00 1:51,22 1:18,62 1:28,93 2:45,55 12:22,80
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2010-2012 Platz: Verein:
männlich: 1. SF St. Ingbert 1:13,10 1:11,90 1:18,15 1:39,15 1:03,96 1:15,92 7:42,18

weiblich: 1. SV Altenkessel 1:44,12 1:25,31 1:40,68 1:49,03 1:12,17 1:33,90 9:25,21

2013-2015 Platz: Verein:
männlich: 1. SC Le Dauphin Ettebrück 1:40,33 1:29,31 1:44,39 1:51,56 1:17,03 1:24,16 9:26,78

2. SF St. Ingbert 1:58,31 1:35,69 1:39,07 1:52,94 1:24,54 1:27,78 9:58,33

weiblich: 1. SC Le Dauphin Ettebrück 1:43,64 1:34,09 1:42,44 1:56,12 1:20,22 1:31,55 9:48,06
2. SF St. Ingbert 1:47,73 1:39,72 1:49,40 2:10,24 1:32,78 1:35,95 10:35,82
3. WF  Schaumberg 1:58,98 1:45,45 1:53,84 2:06,17 1:25,39 1:44,52 10:54,35

2025
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